
UCHWAŁA NR XXXIV.196.2018 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 9 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych  

w miejscach publicznych na terenie Gminy Jeleniewo 

 

Na podstawie  art. 14 ust.2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 181, 

2245 i 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i 650) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących 

miejscach publicznych na terenie Gminy Jeleniewo: 

1) boisko gminne w miejscowości Jeleniewo przy ul. Sportowej podczas organizacji imprez 

kulturalnych; 

2) miejsce wypoczynku w miejscowości Błaskowizna  dwa dni podczas  organizacji imprez w 

miesiącach maj-wrzesień; 

3) plac przy Izbie Pamięci Jaćwieskiej w miejscowości Szurpiły 32 podczas organizacji imprez; 

4) sala widowiskowa w budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Jeleniewie ul. Sportowa 1A 

w podczas organizacji imprez, uroczystości okolicznościowych i rodzinnych; 

5) sala ślubów USC w budynku Urzędu Gminy Jeleniewo podczas uroczystości ślubnych; 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY JELENIEWO 

Jan Bielecki 

 

                                                                                                            

 

 


